
 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 1 of 7 

  

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU RADOVA 

 

 

Naziv korisnika: Vidan Jakić 

Mjera i broj Javnog poziva: Mjera 7, podmjera 7.1 – Prvi Javni poziv 

Naziv projekta – Naziv investicije: Seosko domaćinstvo Jakić - Izgradnja tri tipska objekta  

Datum poziva: 25.03.2025. godine 

Broj i datum IPARD ugovora: 09-908/24-5932/18 od 10.03.2025. godine 

 

Pobtovani dobavlja�i, 
 

1. Pozvani ste da pobaljete ponudu za sljede�e radove 

 

Izgradnja solarne elektrane na krovovima tri tipska objekta, 9kW. 

 

 

 

 

 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 2 of 7 

 

  

 

 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 3 of 7 

 

 
 

 

 

 

 



 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 4 of 7 

Napominjemo da ugovorena cijena sa Direktoratom za pla挃Āanje za navedene radove 12.183,00€ 
(ovo je iznos bez PDV-a). 

 

 

2. Kao pomo� u pripremi cijene Vabe ponude, dostavljamo potrebne specifikacije, predmjer i 
crte~e/tehni�ku dokumentaciju. 

 

Ponuda se  mo~e dostaviti pobtom, li�no ili elektronskim putem. U slu�aju dostavljanja ponuda 
pobtom ili li�no, ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne  kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u 

zatvorenoj koverti sa napomenom NE OTVARAJ – ponuda za korisnika  (Ime korisnika) Jakić Vidan 

(naziv projekta) Seosko domaćinstvo Jakić – Izgradnja tri tipska objekta ili elektronskim putem na 

slede�oj adresi: 

 

Ministarstvo poljoprivrede, bumarstva i vodoprivrede - Direktorat za pla�anja   
 

Moskovska 101 81000 Podgorica 

E-mail: dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me  

Telefon: 00 382 20 672 026; 00 382 67 205 790 

 

3. Svaki ponuđa� je du~an da uz ponudu dostavi licencu za izvođenje građevinskih radova u skladu 
sa va~e�im zakonom. 

 

 

4. Svaki ponuđa� mo~e dostaviti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postoje�a preduze�a 
koja nemaju vlasni�kih, srodni�kih ili partnerskih veza sa korisnikom. Ponuđa�i su odgovorni za realnost 
i razumnost cijena i istinitost informacija navedenih u ponudama. 

 

 

5. Pravilo o porijeklu vibe se ne primjenjuje za nabavke i materijale. Međutim, ovo pravilo ostaje kao 
verifikacija subjekta koji potpisuje Ugovor. U slu�aju subjekta (�lan 11. Regulative (EU) 
2021/1529), treba biti osnovan u: 

• Dr~avi �lanici – 27 dr~ava �lanica (Austrija, Belgija, Bugarska, Hrvatska, Kipar, ebka, Danska, 
Estonija, Finska, Francuska, Njema�ka, Gr�ka, Mađarska, Irska, Italija, Letonija, Litvanija, Luksemburg, 
Malta, Holandija, Poljska , Portugal, Rumunija, Slova�ka, Slovenija, apanija, avedska); 

mailto:dostavljanje.ponuda@mpsv.gov.me


 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 5 of 7 

• Korisnicima navedenim u Prilogu I Regulative (EU) 2021/1529 - (Al~ir, Armenija, Azerbejd~an, 
Bjelorusija, Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Republika Moldavija, Maroko, Okupirana 

palestinska teritorija, Sirija, Tunis , Ukrajina). Podrbka Unije u ovoj oblasti također se mo~e koristiti u 
svrhu omogu�avanja Ruskoj Federaciji da u�estvuje u programima prekograni�ne saradnje i drugim 
relevantnim indikativnim programima za vibe zemalja, uklju�uju�i kako je navedeno u �lanu 13(6) i 
�lanu 21; 

• Ugovorne strane Sporazuma o Evropskom ekonomskom prostoru (sve zemlje �lanice koje su ve� 
navedene gore i Island, Lihtenbtajn i Norvebka); 

• Zemlje obuhva�ene u Prilogu I Regulative (EU) 2021/947; Zemlje korisnice IPA - (Albanija, Bosna i 

Hercegovina, Island, Kosovo, Crna Gora, Republika Sjeverna Makedonija, Republika Srbija i Republika 

Turska); 

• Zemlje za koje Komisija uspostavlja recipro�an pristup spoljnoj pomo�i. 

6. Prilikom ocjenjivanja ponuda, Izvođa� �e odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom se 

mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljede�ih aritmeti�kih grebaka: 

 a) u slu�ajevima gdje postoji neslaganje između cifara izra~enih brojevima i slovima, u obzir �e se 
uzeti iznos izra~en slovima; 

 b) u slu�ajevima gdje postoji neslaganje između cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda koji 
proisti�e iz mno~enja cijene po komadu sa koli�inom, u obzir �e se uzeti navedena cijena po komadu; 

 c) ukoliko Dobavlja� ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda �e biti odbijena. 
 

7. Vaba ponuda �e va~iti u periodu od �etrdeset pet (45) dana od 15.04.2025. godine (krajnji rok za 

podnobenje ponude). 
 

8. Vaba ponuda na crnogorskom jeziku treba biti za cjelokupne radove i na osnovu jedinice i ukupne 
cijene nazna�ene u predmjeru trobkova za ugovor o fiksnoj jedini�noj tarifi. Valuta kotiranih cijena i 
uplata je u EUR. 

 

9. Korisnik �e ugovor dodijeliti ponuđa�u za �iju je ponudu utvrđeno da u velikoj mjeri odgovara 
ovom pozivu za ponudu i koji je kvalifikovan za obavljanje posla. 

 

10. Vaba ponuda treba da bude dostavljena do 15.04.2025. godine (datum i vrijeme). 





 

Direktorat za 

plaćanja 

Politika poljoprivrede i 

ruralnog razvoja  Odsjek za tehničke i 
ekonomske analize 

Verzija br.: 1.0 

Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede Crne 
Gore 

Dokument: DP-UTEA-

00-05 
Strana 7 of 7 

 


